Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021 г.
№ 33 – п
дер.Симаково
Об отмене постановления
администрации Симаковского сельского поселения

от 27.07.2020 № 29-п
Рассмотрев Протест Прокуратуры Верхнеландеховского района от 17.09.2021 № 06-35-2021, в соответствии с Уставом Симаковского сельского поселения, администрация Симаковского сельского поселения постановляет:
Отменить постановление администрации  Симаковского  сельского поселения от 27.07.2020 № 29-п  «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространѐнных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района»».
Глава Симаковского сельского поселения:                                Т.С.Пищулина